

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Risk menejmenti		
Fan kodi: RSM4806	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS): 4	davomiyligi: 1 semestr
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: 60411200 - Menejment (kimyo va oziq – ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Aliyeva Janat Askarovna		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 120	Email: alievajanat747@gmail.com.,	
Fan amaliy mashg'uloti o'qituvchisi(lari): Aliyeva Janat Askarovna		
Prerekvizitlar: Mikroiqtisodiyot-1,2, menejment, ixtisoslikka kirish.	Tanlov turi: Tanlov fan	
Fanning qisqacha bayoni: tobora murakkablashib borayotgan biznes sharoitida korxonalar faoliyatida tavakkalchilikning oqibatlarini to'liq anglashiga imkon beradi. Unda talabalarni tavakkalchilikni boshqarishning mazmun va mohiyati, tavakkalchilikni boshqarish tizimining elementlari, tavakkalchilik turlari, tavakkalchilikni aniqlash, uning ta'sirini baholash va pasaytirish yo'llarini topish kabi turli xil biznes holatlariga qo'yiladigan talablarni o'rgatadi.		

Fanning maqsadi: Talabalarda korxonalar faoliyatidagi tavakkalchilik omillarini aniqlash, ularning ta'sir darajasini tahlil qilish va baholash, tavakkalchilik omillari salbiy ta'sirining oldini olish, pasaytirish va bartaraf etish nuqtai-nazarlardan kelib chiqqan holda yondashishni o'rgatish hamda ularni amaliyotda tatbiq etish ko'nikmalarini shakllantirishdan iborat. Fan mazmunini anglab yetish talabalarda boshqaruv qarorlarini qabul qilishda tavakkalchilik omillarini hisobga olish, tavakkalchilikni minimallashtirish va xedjirlash usullaridan oqilona foydalanish jarayonlarning xususiyatlarini bilish va ulardan foydalana olish, tavakkalchilikni tahlil qilish, uning ta'sir darajasi baholash, boshqaruv qarorlarini qabul qilishda tavakkalchilikni kompleks tarzda hisobga olish bo'yicha yechimlar qabul qilish kabi kompetensiyalarni shakllantirishdan iborat.

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko'nikmalarga ega bo'lishadi:

➤ globallashtirish sharoitida korxonalar faoliyatidagi tavakkalchilik omillarini aniqlash, ularning ta'sir darajasini tahlil qilish va baholash, tavakkalchilik omillari salbiy ta'sirining oldini olish, pasaytirish va bartaraf etish haqida **haqida tasavvurga ega bo'lish;**

➤ boshqaruv qarorlarini qabul qilishda tavakkalchilik omillarini hisobga olish, tavakkalchilikni minimallashtirish va xedjirlash usullaridan oqilona foydalanish jarayonlarning xususiyatlarini bilish va ulardan foydalana olish, tavakkalchilikni tahlil qilish, uning ta'sir darajasini baholash, boshqaruv qarorlarini qabul qilishda tavakkalchilikni kompleks tarzda hisobga olish bo'yicha yechimlar aniqlash va usullarini **bilishi va ulardan foydalana olishi;**

➤ talaba korxonalar faoliyatidagi tavakkalchilik omillarini aniqlash, ularning ta'sir darajasini tahlil qilish va baholash, tavakkalchilik omillari salbiy ta'sirining oldini olish, pasaytirish va bartaraf etish nuqtai-nazarlardan kelib chiqqan holda yondashishni o'rgatish hamda ularni amaliyotda tatbiq etish **ko'nikmalariga ega bo'lishi kerak.**

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik

guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan quyidagi vazifalardan biri tayyorlanadi: o'qituvchi tomonidan berilgan muammoni "Keys-stadi" texnologiyasi asosida echimini topish, taqdimot tayyorlash, berilgan mavzu bo'yicha testlar tuzish, referat tayyorlash.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	"Risk menejmenti" faniga kirish, riskning mohiyati va o'ziga xos xususiyatlari	2	2	7
2	Risklarni boshqarishning turlari va tasniflari	2	2	7
3	Fors-major holatlaridagi risklar va boshqa turdagi riskla	2	2	7
4	Risk chegaralari, iqtisodiy va huquqiy asoslari	2	2	7
5	Risk menejmenti usullari va instur-mentlari	2	2	7
6	Moliyaviy risk, moliyaviy risk chegara-lari va sug'urtalash	2	2	7
7	Risklarni miqdoriy ko'rsatkichlari va ularni baholash usullari	2	2	7
8	Strategik biznes darajadagi risklarni boshqarish	2	2	7
9	Investitsion loyihalarda risklar tah-lili	4	4	8
10	Risklarni kamaytirish usullari	4	4	8
Jami		24	24	72

Asosiy adabiyotlar

1. Xo'djamuratova G.Yu. Risklarni boshqarish. Darslik. - T.: «IQTISODIYOT», 2019. – 207 b.
2. J.Sh.Tuxtabayev, A.X.Eshbayev, N.X.Bekmurodov, A.A.Ismailov. Risk menejmenti. O'quv qo'llanma. Toshkent – «INNOVATSION RIVOJLANISH NASHRIYOT-MATBAA UYI» – 2021 – 156 b

Qo'shimcha adabiyotlar

1. Куликова, Е. А. Риск-менеджмент: учеб. пособие / Е.А. Куликова. – Екатеринбург: Изд-во УрГУПС, 2014. – 259 с.
2. Антонов, Г.Д. Управление рисками организации: Учебное пособие / Г.Д. Антонов, В.М. Тумин, О.П. Иванова. - М.: Инфра-М, 2019. - 464 с.
3. David Boddy. Management An Introduction. Sixth Edition. 2014. y. 670 p..

Internet saytlari

1. www.standart.uz (Uzstandart agentligi)
2. www.lex.uz – O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi
3. www.ziyonet.uz
4. www.texhology.ru
5. www.google.ru
6. <http://www.Orbita.uz>

Kontakt soatlari*: mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma'lumotlar va turli materiallar bo'yicha savollarga quyidagi grafik asosida o'qituvchiga murojaat qilishingiz mumkin:

№	Kun	Vaqt	Xona
1.	Chorshanba	14.00 – 16.00	308
2.	Juma	10.00 – 12.00	308